

Byggeriets Vinduesrenovering ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 27 35 29 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Malermester Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeriets Vinduesrenovering ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	Telefon: 3617 8310
	Telefax: 3617 8547
	Hjemmeside: www.byggeriets-vinduesrenovering.dk
	E-mail: kontakt@byggeriets-vinduesrenovering.dk
	CVR-nr.: 27 35 29 60
	Stiftet: 15. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malermester Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bendt Barsdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -84.613 kr. mod 142.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.045.393	1.176.791
Distributionsomkostninger	-23.248	-7.622
Administrationsomkostninger	<u>-1.114.377</u>	<u>-980.815</u>
Driftsresultat	-92.232	188.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.357</u>	<u>-17.123</u>
Finansiering netto	<u>-17.357</u>	<u>-17.123</u>
Resultat før skat	-109.589	171.231
3 Skat af årets resultat	<u>24.976</u>	<u>-28.286</u>
Årets resultat	<u>-84.613</u>	<u>142.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.945
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.613</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-84.613</u>	<u>142.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	156.846	241.459
Egenkapital i alt	281.846	366.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.574	727.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	698.249	1.551.847
Anden gæld	275.524	585.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.347	2.865.301
Gældsforpligtelser i alt	1.071.347	2.865.301
Passiver i alt	1.353.193	3.231.760

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	98.514	223.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.945	142.945
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	241.459	366.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.613	-84.613
	125.000	156.846	281.846

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	825.562	700.492
Andre omkostninger til social sikring	15.525	10.121
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.251</u>	<u>152.013</u>
	<u>1.010.338</u>	<u>862.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	427	540
Andre finansielle omkostninger	<u>16.930</u>	<u>16.583</u>
	<u>17.357</u>	<u>17.123</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.976</u>	<u>28.286</u>
	<u>-24.976</u>	<u>28.286</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	433.177	771.426
Tilgang i årets løb	19.710	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-338.249</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>452.887</u>	<u>433.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-433.177	-771.426
Årets af-/nedskrivninger	-4.381	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>338.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-437.558</u>	<u>-433.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.329</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	556.163	556.163
Kostpris 31. december 2022	<u>556.163</u>	<u>556.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-556.163	-527.949
Årets af-/nedskrivninger	0	-28.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-556.163</u>	<u>-556.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	274.289	595.291
Aconto faktureringer	<u>-222.490</u>	<u>-436.465</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>51.799</u>	<u>158.826</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>51.799</u>	<u>158.826</u>
	<u>51.799</u>	<u>158.826</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier stort 190 t.kr. via selskabets bankforbindelse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 5.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendt Barsdal Holding ApS, CVR-nr. 87 87 07 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
